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1.AMAÇ 

Asil Belge tarafından belgelendirilmiş kişilerin Asil Belge logosunu, TÜRKAK VE MYK markalarını ve 

Mesleki Yeterlilik Belgelerinin kullanıma ilişkin usul ve esaslarını belirlemektir. 

2.USUL VE ESASLAR 

2.1 Logo kullanımı 

➢ Logo Asil Belge tarafından belirlenen usul, esas ve sözleşme şartlarına uygun kullanılmalıdır. 

➢ Belgenin iptali durumunda logo kullanılmamalıdır; askıya alınması durumunda ise askı 

süresince logonun kullanımını durdurulmalıdır.  

➢ Logo yanlış veya yanıltıcı şekilde kullanılmamalıdır. 

➢ Logo üzerinde herhangi bir karalama, oynama vb. olmamalıdır. 

➢ Logo izinsiz kullanılmamalıdır. 

➢ Logo boyutlarında değişme oranlar nazarında yapılabilir. Anca logo üzerinde bulunan tüm 

yazılar okunaklı olmalıdır. 

➢ Konuya ilgili tüm kişiler (başvuru sahipleri, adaylar, belgeli kişiler) MYK ve TÜRKAK 

logo/marka kullanım şartlarını kabul etmiş sayılırlar. 

2.2 Belge Kullanımı  

➢ Belgenin sahibi Asil Belgedir. Belgeli kişiler görevlerini (gözetim vb.) yerine getirdiği sürece 

belgeyi kullanabilirler. 

➢ Belgenin askıya alınması durumunda veya geçerlilik süresi dolduğunda geçersizdir.  

➢ Belgenin haksız kullanımından doğan sorumluluk belgelendirilmiş kişiye aittir.  

➢ Belge, belgelendirilmiş kişinin yetkinliğinin ispatıdır. Dolayısıyla belgelendirilmiş kişinin 

çalıştığı firma, ürettiği ürün gibi faktörlerin teminatı gibi kullanılamaz. 

➢ Asil Belge tarafından verilen belge, başvurusu yapılan ve onaylanan kapsam dışında 

kullanılamaz.   

➢ Belgeye uygun olmayan atıflarda bulunulması veya belgelerin ve markaların veya logoların 

yanıltıcı biçimde kullanılması yasaktır.   

➢ Belgelendirilmiş kişiler belgelerini kullanması için başka kişilere devredemez. 

➢ Belge sahibi belge üzerinde herhangi bir değişiklik yapamaz.    

➢ Belgenin üzerinde herhangi bir yırtılma veya anlaşılmasını engelleyecek tahribat söz konusu 

olursa bu durumlarda belgenin kullanımına son verilmeli ve belgenin yenilenmesi için eski 

belge ile birlikte başvuruda bulunulmalıdır.  

➢ Kişi belgesinin askıya alınması veya iptalinden sonra belgesini kullanmayı ve ona atıfta 

bulunmayı durdurmakla yükümlüdür.  

➢ Belge, MYK Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliğinde belirtilen hususlara uygun şekilde 

kullanılmalıdır. 

 


